19 May ie Naas, die martis próxima post festum Ascensionis Domini 
proximo futurum ante horam primam, cum quibusdam de 
maioribus cleri vestii, personaliter intersitis, ac iusticiario 
nostro et alus de consilio nostro tracturi et consilium vestrum 
impensuri. Et hoc nullatenus omittatis. Teste Thome de 
Rokeby, iusticiariò nostro, apud Tristildermot, ix° die Maii 
anno regni nostri xxix°.

Per ipsum iusticiarium et consilium. .

15 
Parliament at Kilkenny, [Hilary], 1359.

THE CHANCELLOR is APPOINTED TO ACQUAINT THE KING AND
THE COUNCIL IN ENGLAND WITH THE STATE OF IRISH 
AFFAIRS.

Memoranda Roll, 32-33 Edward III, m. 23a. 1
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus 

Hibernie omnibus ad quos presentes littere peruenerint salutem. 
Cum per litteras nostras de Anglia commiserimus delicto nobis 
in Christo Fratri lohanni de Frowyk, priori Hospitalis sancti 
lohannis lerusalem in Hibernia, of&cium cancellane nostre 
Hibernie habendum quamdiu nobis placuerit, percipiendo in 
officio ilio feodum consuetum vnacum exitibus sigilli nostri 
officii predicti, prout alii cancellarii ibidem percipere consueu- 
erunt, prout in litteris nostris patentibus inde confectis plenius 
continetur, 2 et quia idem cancellarius noster pro arduis et 
vrgentibus negociis terrani nostram Hibernie intime coneer^ 
nentibus corani nobis et consilio nostro Anglie exponendis, de 
assensu iusticiarii nostri Hibernie ac prelatorum, magnatum et 
procerum in vltimo parliamento nostro apud Kilkenny tento* 
conuocatorum, ad partes Anglie Deo ducto est profectiirus, 
idem cancellarius noster corani nobis in dicta cancellarla 
constituit Fratrem lohannem de Mora et Willelmum de Drayton,

*Addl. 4790, fo. 11 ; Cal. Mem. Rolls, xxvii. 231.
2 The patent is dated 24 July 1356 (Cal. Patent Rolls, 1354-S, p. 426).
3 The parliament appears to be that which met in the Hilary term 1359 : see 

Liber Primus Kilkenniensis, p. 21.
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clericum, coniunctim et diuisim, locum ipsius cancellarli 
tenentes, 1 ad faciendum et excercendum ofncium dicti cancellarii 
quamdiu et nobis et prefato cancellano nostro placuerit, per- 
cipendo in officio ilio feodum predictum vnacum exitibus sigilli 
predict!. In cuius rei testimonium has litterasnostras fieri fecimus 
patentes. Teste lacobo le Botiller, comité Dormonie, iusticiario 
nostro Hibernie, apud Dubliniam, quinto die lunii anno regni 5 
nostri Angue xxxiij 0 , regni vero nostri Francie xx°.

16
General Council at Kilkenny, Monday after the Feast of St.